ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся

в 10-е профильные классы МБОУ СОШ №1

(естественно-научный и социально-экономический профили)

на 2023-2024 учебный год

                                                                                        27 июня  2023 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Ващилина Т.В., директор МБОУ СОШ №1

Члены комиссии:

 Стасюк Г.Н., заместитель директора по УВР, секретарь комиссии;

 Белоусова Е.А., заместитель директора по УВР,

 Бугримова И.В., заместитель директолра по УВР, учитель химии,

 Дубницкая Л.В., учитель обществознания;

 Майгурова Г.Н., председатель общешкольного родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение документов  о приеме в 10-е профильные классы МБОУ

СОШ №1 (естественно-научный и социально-экономический профили) на 2023-

2024 учебный год.

2. Проведение экспертизы документов обучающихся согласно критериям,

предусмотренным в Положении об организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме в классы профильного обучения МБОУ СОШ №1 г.

Ессентуки.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии, директора МБОУ СОШ №1 Ващилину

Т.В. На заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет  100% от

общего числа членов комиссии.

Процедура рассмотрения заявлений об участии в индивидуальном отборе

обучающихся для зачисления в 10-е профильные классы МБОУ СОШ №1 на 2023-

2024 учебный год проводилась с 21.06.2023 по 26.06.2023 г.

На 26.06.2022 г. было подано 42 заявления о приеме в 10-е профильные

классы на 2023-2024 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ: секретарь комиссии Стасюк Г.Н.

Следующими учащимися предоставлены аттестаты об основном общем

образовании, личный образовательный рейтинг, а также портфолио, включающее в

себя копии грамот, дипломов, сертификатов или иных документов,

подтверждающих учебные (интеллектуальные или творческие) достижения:

2

Комиссия рассмотрела предоставленные материалы и документы в

соответствии с критериями, предусмотренными в Положении об организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме в классы профильного обучения

МБОУ СОШ №1 г. Ессентуки.

№ ФИО  учащегося

1.  Агеева Виктория Александровна

2.  Айбазова Самира Ренадовна

3.  Аманатов Константин Витальевич

4.  Арутюнова Наира Эрнестовна

5.  Бадалова София Рустамовна

6.  Балан Архип Никитич

7.  Бурнадзе Ангелина Омариевна

8.  Виноградский Никита Ассирович

9.  Головченко Дарья Олеговна

10.  Граматиков Георгий Одиссеевич

11.  Груснев Кирилл Алексеевич

12.  Дзюбина Алина Валерьевна

13.  Дорош Вероника Егоровна

14.  Засеев Дэвид Георгиевич

15.  Зотова Алина Алексеевна

16.  Зубалова Лидия Федоровна

17.  Карпенко Анна Дмитриевна

18.  Кахраманянц Артур Максимович

19.  Кильдеева Милана Тимуровна

20.  Кириакова Николь Никосовна

21.  Колесов Иван Иванович

22.  Курданова Амира Магометовна

23.  Курджиева Мария Павловна

24.  Кушнарева Анастасия Александровна

25.  Мокроносова Екатерина Сергеевна

26.  Мокроносова Елизавета Сергеевна

27.  Муравьёв Александр Владимирович

28.  Никифорова София Витальевна

29.  Новикова Юлия Александровна

30.  Петров Станислав Олегович

31.  Плотников Тимур Андреевич

32.  Попов Виталиос

33.  Попова Вероника Алексеевна

34.  Рожкова Мария Валерьевна

35.  Сейранян Ванесса Ованесовна

36.  Семерчев Христофор Демьянович

37.  Телкова Софья Александровна

38.  Тер-Акопов Артем Гукасович

39.  Федотов Олег Сергеевич

40.  Чопозов Павел Яковлевич

41.  Шанько Георгий Владимирович

42.  Шейраниду Николета

3

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Составить  рейтинг достижений обучающихся. (Приложение к протоколу

заседания комиссии от 27.06.2023 г.)

2. Рекомендовать для зачисления в 10-е профильные классы следующих

учащихся:

№ ФИО  учащегося

1.  Агеева Виктория Александровна

2.  Айбазова Самира Ренадовна

3.  Аманатов Константин Витальевич

4.  Арутюнова Наира Эрнестовна

5.  Бадалова София Рустамовна

6.  Балан Архип Никитич

7.  Бурнадзе Ангелина Омариевна

8.  Виноградский Никита Ассирович

9.  Головченко Дарья Олеговна

10.  Граматиков Георгий Одиссеевич

11.  Груснев Кирилл Алексеевич

12.  Дзюбина Алина Валерьевна

13.  Дорош Вероника Егоровна

14.  Засеев Дэвид Георгиевич

15.  Зотова Алина Алексеевна

16.  Зубалова Лидия Федоровна

17.  Карпенко Анна Дмитриевна

18.  Кахраманянц Артур Максимович

19.  Кильдеева Милана Тимуровна

20.  Кириакова Николь Никосовна

21.  Колесов Иван Иванович

22.  Курданова Амира Магометовна

23.  Курджиева Мария Павловна

24.  Кушнарева Анастасия Александровна

25.  Мокроносова Екатерина Сергеевна

26.  Мокроносова Елизавета Сергеевна

27.  Муравьёв Александр Владимирович

28.  Никифорова София Витальевна

29.  Новикова Юлия Александровна

30.  Петров Станислав Олегович

31.  Плотников Тимур Андреевич

32.  Попов Виталиос

33.  Попова Вероника Алексеевна

34.  Рожкова Мария Валерьевна

35.  Сейранян Ванесса Ованесовна

36.  Семерчев Христофор Демьянович

37.  Телкова Софья Александровна

38.  Тер-Акопов Артем Гукасович

39.  Федотов Олег Сергеевич

40.  Чопозов Павел Яковлевич

41.  Шанько Георгий Владимирович

42.  Шейраниду Николета

4